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Infrastruktura i $rodowisko I Poska Rozwoju Regionalnego



                       
 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 13.09.2021 r.
                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę fabrycznie nowego ambulansu drogowego typ C wraz z wyposażeniem; nr sprawy: ZP/TP/04/21
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 12.09.2021 r. do Zamawiającego poprzez Platformę zakupową prowadzonego postępowania wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza standardowy termin płatności przyjęty w obrocie gospodarczym na terenie UE i wynoszący 30 dni ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, w związku z czym dokonała modyfikacji dodatku nr 1 do SWZ (formularz oferty) oraz dodatku nr 10 do SWZ (wzór umowy). Zmodyfikowane dokumenty stanowią załączniki do pisma.
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z fotelem na przegrodzie bez funkcji przesuwu, gdyż nie ma takiej potrzeby, aby zapewnić ergonomiczna pracę u wezgłowia noszy ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z fotelem na przegrodzie bez funkcji przesuwu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ambulansu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 13.09.2021 r. – pytanie nr 2).
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania samochód w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania  konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż  stabilizator osi tylnej  ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  na zasadzie równoważności do zaoferowania samochód w którym stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne rozwiązania  konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż  stabilizator osi tylnej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ambulansu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 13.09.2021 r. – pytanie nr 3).
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z przednimi poduszkami powietrznymi oraz z poduszkami bocznymi o zwiększonym polu ochrony chroniącymi pasażerów podobnie,  jak boczne poduszki i kurtyny, co wypełnia zapisy o trzech rodzajach poduszek  ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza  do zaoferowania ambulans z przednimi poduszkami powietrznymi oraz z poduszkami bocznymi o zwiększonym polu ochrony chroniącymi pasażerów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ambulansu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 3 do SWZ w tabeli (OPIS OFEROWANYCH ROZWIĄZAŃ) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 13.09.2021 r. – pytanie nr 4).
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści,  standardową długość gwarancji  mechanicznej  na samochód bazowy 24 m-cy bez limitu  km oraz na  perforację nadwozia  72 miesiące i powłoki lakiernicze 36 miesięcy  którą oferuje większość  producentów  ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.  
Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie zapisem w dodatku nr 3 do SWZ pkt IX WYMAGANIA DODATKOWE ppkt 9 w okresie gwarancji Zamawiający  ponosi koszty przeglądów pojazdu bazowego ( oraz  materiałów zużywalnych typu filtry, klocki hamulcowe itp. ), zabudowy oraz wyposażenia medycznego wraz kosztami dojazdu do siedziby Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie zapisem w dodatku nr 3 do SWZ pkt IX WYMAGANIA DODATKOWE ppkt 9 w okresie gwarancji Zamawiający  ponosi koszty przeglądów pojazdu bazowego ( oraz  materiałów zużywalnych typu filtry, klocki hamulcowe itp. ), zabudowy oraz wyposażenia medycznego wraz kosztami dojazdu do siedziby Zamawiającego.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu
(podpis na oryginale)

Wiceprezes Zarządu – Magdalena Wiadomska-Łażewska
                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 13 września 2021 r.
3
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